vegaaninen / gluteeniton
2,6 kg / 2litraa/ 2 liter / 2 litre

BUBBLE TEA

Passionhedelman makuinen hedelmasiirappi
Passion fruktsirap
Passionfruit Flavor fruit syrup

vegan / glutenfri

Tuoteseloste | Produktspecifikation | Informative label

Kayta hedelmasiirappia taydellisen Bubble teejuoman maustamiseen tai hedelmacocktaileihin. Pumppuannostelijalla siirapin annostelu
on helppoa. Annosteluohje: yksi painallus (= n. 30 ml) / 300 ml teejuomaa ja kaksi painallusta (n. 60 ml) / 500 ml teejuomaa.

Anvand fruktsirap pa den perfekta Bubbelte drinken eller fruktcocktails. Med pumpdispensern ar det latt att dispensera sirapen.
Dosering: en tryck (= cirka 30 ml) / 300 ml bubbelte och tva tryck (cirka 60 ml) / 500 ml bubbelte.

Use Fruit syrup on the perfect Bubble tea drink or fruit cocktails. With the pump dispenser, it is easy to dispense the syrup.
Dosage: one pressure (= about 30 ml) / 300 ml Bubble tea and two pressures (about 60 ml) / 500 ml Bubble tea.

Ainesosaluettelo

Ingredienser

Ingredients

vesi, makuaine,

fruktoosi, passionhedelméasose (20 %),

E331, E296, E202. Sailytys kylméassa.
Ravistettava ennen kayttoa.

Allergeenit: voi sisaltaa jaamia
pahkindsta, maidosta ja maitotuotteista.

fruktos, passionsfruktpuré (20%), vatten,
smakamnen, E331, E296, E202.
Kylférvaring. Skaka foére anvandning.

Allergener: kan innehalla spar
av noét, mjolk och mjélk produkter.

fructose, passion fruit puree (20%), water,
flavouring, E331, E296, E202.
Cold storage. Shake before use.

Allergens: may contain traces of nuts, milk,
and milk products.

Parasta ennen katso pakkaus Bruttopaino pakkaus 2,7 kg
Bast fore se férpackningen Bruttovikt férpackning
Best before see packaging Total weight package
Sailytys Sailytys viileassa, kuivassa ja valolta suojattuna. Avattu Tuotepaino 2,6 kg
Forvara pakkaus suositellaan kaytettavaksi 30 paivan kuluessa. Produktens vikt
Storage Product weight
Forvara pa ett svalt, och torrt omrade. Skyddad fran ljus.
Anvands inom 30 dagar efter 6ppnandet.
Keep in a cool, dark and dry area.
Once opened, use within 30 days.
Pakkausmateriaali Muovi
Forbackningsmaterial Plastic
Packaging material
Ravintotiedot (per Energia 248 kcal 1054 kJ Korkeus 21 cm
100 g) Proteiini <0 g Hojd
Rasva <0 g, Height
josta tyydyttynytta <0 g
hiilihydraatit 62 g,
josta sokereita 61 g
Kuitu <05 g
natrium 013 g
Naringsinformation | Energi 248 kcal 1054 kJ Leveys 13,5cm
(per 100 g) Protein <0 g Bredd
Fett <0 g, Width
varav mattad <0 g
Kolhydrater 62 g,
varav socker 61 g
Fiber <054¢g
Natrium 0,13 g
Nutrional facts Energy 248 kcal 1054 kJ Syvyys 10 cm
(per 100 g) Protein <0 g Langd
Fat <0 g, Height
of which satured <0 g
Carbohydrates 62 g
of whitch sugar 61 g
Fiber <05¢g
Sodium 0.13 g
Valmistusmaal/ Tillverkningsland /Made in: Tilavuus myyntiera 0,003 m®
Italia/Italy Kubik /
konsumentférpackningar
Volume / sales packaging
Maahantuonti/Importdr/Import EAN-koodi 0756839633475
Snack Food Oy Finland, PL 7, 01621 Vantaa, Finland EAN-kod
EAN-code




